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Förord 
Kemikalieinspektionen arbetar på uppdrag av regeringen med att stärka arbetet för 

en giftfri cirkulär ekonomi i Sverige, EU och globalt. Det sker insatser på flera 

områden för att göra produkter och varor giftfria från början. Att utveckla 

kemikalietillsynen är en del av detta arbete. En effektivare tillsyn bidrar även till 

att minska kemiska risker i vardagen och är därigenom ett steg på vägen att nå 

riksdagens miljökvalitetsmål Giftfri miljö, det mål som myndigheten ansvarar för.  

Rapporten beskriver ett tillsynsprojekt där vi har kontrollerat Labubu-dockor och 

andra liknande leksaker. Tillsynen har omfattat kemiska analyser och 

märkningskontroll av varorna. Kerstin Gustafsson och Frida Ramström har deltagit 

i projektet. 
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Sammanfattning 

Under sommaren och början av hösten 2025 blev Labubu-gosedjur väldigt 

populära bland barn i Sverige och stora delar av världen. Förutom 

originalprodukterna har även många piratkopior av Labubu-gosedjur sålts. 

Kemikalieinspektionen har kontrollerat förekomst av begränsade ämnen i nio 

Labubu-gosedjur, både original och piratkopior. I denna rapport använder vi ordet 

Labubu-gosedjur både för original och piratkopior. För fem av gosedjuren 

kontrollerades även märkningen. Kontrollen utfördes under hösten och vintern 

2025.  

Av de nio Labubu-gosedjuren som vi testade var det fem som innehöll för höga 

halter av begränsade ämnen. De begränsade ämnen som hittades var ftalater som 

fanns i plasten i ansiktet på gosedjuren. Samtliga fem var enligt vår bedömning 

piratkopior.  

Ftalaterna som hittade är begränsade i leksaker eftersom de har 

reproduktionsstörande och hormonstörande egenskaper. Även om det i fler fall 

hittades höga halter av ämnena går det inte att säga att exponeringen från en enda 

vara ger någon skada för ett barn som leker med gosedjuret. Det är snarare 

exponering under en längre tid från olika källor som är problematisk. Det är dock 

allvarligt att leksaker innehåller sådana ämnen.  

Vid kontroll av märkning på fem av gosedjuren upptäckte vi att ett gosedjur 

saknade CE-märke och fyra saknade namn och kontaktuppgifter till importör. 

Flera av gosedjuren hade märkning där det stod att de inte var leksaker eller att de 

var avsedda för barn över 8 år. Kemikalieinspektionens bedömning är att dessa 

gosedjur är leksaker till barn i alla åldrar och att denna märkning därför är felaktig. 

Alla Labubu-gosedjur som vi såg brister hos har frivilligt tagits bort från 

försäljning av återförsäljarna. 

Kontrollen har visat på att det finns en risk att piratkopierade leksaker innehåller 

begränsade ämnen i halter över gränsvärden. Det gäller särskilt om leksakerna är 

tillverkade av material där det finns en stor risk att sådana ämnen används.  
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Summary 

During the summer and early autumn of 2025, Labubu plush toys became very 

popular among children in Sweden and large parts of the world. In addition to the 

original products, many counterfeit copies of Labubu plush toys have also been 

sold.  

The Swedish Chemicals Agency has controlled the presence of restricted 

substances in nine Labubu plush toys, both original and counterfeit copies. In this 

report, we use the term Labubu plush toys for both original and counterfeit copies. 

For five of the toys, the labelling was also controlled. The inspection was carried 

out during the autumn and winter of 2025. 

Of the nine Labubu plush toys we tested, five contained too high levels of 

restricted substances. The restricted substances detected were phthalates found in 

the plastic of the faces of the plush toys. All five were, in our assessment, 

counterfeit copies.  

The phthalates detected are limited in toys because they have reproductive and 

endocrine disrupting properties. Although high levels of the substances were found 

in several cases, it cannot be said that exposure from a single product causes any 

harm to a child playing with the toy. Rather, it is exposure over a longer period of 

time from different sources that is problematic. However, it is serious that toys 

contain such substances.  

When controlling the labelling on five of the plush toys, we discovered that one 

plush toy lacked a CE mark and four lacked the name and contact information of 

the importer. Several of the plush toys had labels stating that they were not toys or 

that they were intended for children over 8 years of age. The Swedish Chemicals 

Agency's assessment is that these plush toys are toys for children of all ages and 

that this labelling is therefore incorrect.  

All Labubu plush toys that we found to be non-compliant have been voluntarily 

withdrawn from the market by the retailers.  

The control has shown that there is a risk that counterfeit toys contain restricted 

substances in concentrations above limit values. This is especially true if the toys 

are made of materials where there is a high risk of such substances being used.  
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1. Inledning 

Under sommaren och hösten 2025 spred sig en trend med så kallade Labubu-

leksaker i Sverige och stora delar av världen. Labubu är namnet på ett gosedjur i 

form av ett gulligt monster. Figurerna har skapats av den kinesiska konstnären 

Kasing Lung och tillverkas av det kinesiska företaget Pop Mart.  

Labubu-leksakerna finns i många olika varianter. De som vi fokuserar på i denna 

rapport är de som säljs under namnet ”The Monsters” och som är gjorda av tyg, 

har mjuk fyllning och där ansiktet, händerna och fötterna är gjorda av plast. Det 

finns olika serier av dessa gosedjur och ofta säljs de i ”blind box”, det vill säga att 

man vid köptillfället inte vet vilken modell man kommer få.  

Det finns ovanligare modeller av Labubus, vilket har gjort att samlarvärdet har 

blivit högt och mycket försäljning sker på second hand-marknaden, främst online. 

Nya Labubu-leksaker säljs både av tillverkaren själva och av vissa återförsäljare. 

Nya, äkta Labubus har sålts för ca 500 till 1000 kr, men vissa mer ovanliga 

modeller kan kosta flera tusen kronor i andrahandsledet.   

Labubus har blivit väldigt populära hos barn i skolåldern men även mindre barn 

attraheras av de gulliga och färgglada figurerna. Det finns även vuxna som köper 

dem för att samla på olika modeller och för att ha dem som dekoration på väskor. 

De flesta av produkter har en nyckelring som sitter fast i gosedjuren.  

Labubus popularitet har lett till en omfattande tillverkning och försäljning av både 

original och piratkopior. Piratkopiorna är ofta väldigt lika originalen och säljs i 

många fall i en identisk förpackning där även märkningen från originalen är 

kopierad. Priset är dock lägre, ner mot 100 kr. Försäljning av piratkopierade 

Labubus (eller Lafufus som de kallas i vissa sammanhang1) sker via e-handel, 

butiker och marknader.  

Kontroller av piratkopierade Labubus i andra länder har visat att produkterna i 

vissa fall kan innehålla höga halter av ämnen som är begränsade och inte får 

förekomma annat än i mycket låga halter i varor, inklusive leksaker. Det har 

exempelvis handlat om hormonstörande ämnen i dockornas plastdelar. Detta har 

bland annat rapporterats till den EU-gemensamma databasen Safety Gate2 dit 

produkter med allvarlig risk anmäls av marknadskontrollmyndigheter. 

Denna rapport handlar om en kontroll av Labubu-gosedjur inklusive piratkopior av 

dessa som Kemikalieinspektionen har genomfört under hösten och vintern 2025. I 

 
1 I denna rapport används namnet Labubus även för de piratkopierade leksakerna. 
2 Safety Gate: the EU rapid alert system for dangerous non-food products 

https://ec.europa.eu/safety-gate-alerts/screen/search
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rapporten benämner vi alla kontrollerade gosedjur, både original och piratkopior, 

som Labubu-gosedjur. 

2. Metod 

I slutet av augusti 2025 köpte Kemikalieinspektionen in fem Labubu-gosedjur från 

olika aktörer på den svenska e-handelsmarknaden. Vår bedömning, baserat på pris, 

kvalitet och övrig information på förpackningarna och marknadsföring, var att två 

av dessa var original och tre var piratkopior. För att utvidga kontrollens omfattning 

fick vi även tillgång till fyra Labubu-gosedjur som Tullverket stoppat i en 

importkontroll på grund av att de var piratkopior. Dessa fyra behandlades inte som 

tillsynsärenden hos Kemikalieinspektionen eftersom de redan var stoppade av 

Tullverket. Vi inkluderade dem i våra kemiska analyser i syfte att bredda 

undersökningen till fler produkter. 

Vi kontrollerade varornas märkning och testade dem med Kemikalieinspektionens 

XRF-instrument3. Vid XRF-testningen kunde vi konstatera att plasten som 

dockornas ansikten var gjorda av bestod av PVC-plast. Eftersom det finns en 

förhöjd risk att PVC-plast innehåller otillåtna ämnen som blandats i plasten i syfte 

att fungera som mjukgörare, kan förekomst av PVC utgöra ett skäl för oss att gå 

vidare med mer noggranna kemiska analyser av materialet.  

För att kontrollera innehållet i PVC-plasten i gosedjurens ansikten skickade vi dem 

därför till ett externt laboratorium för att kontrollera förekomsten av ett antal 

ftalater (begränsade och upptagna på kandidatförteckningen), klorparaffiner (kort- 

och mellankedjiga) samt migration av 19 ämnen som begränsas i 

leksakslagstiftningen (testas enligt standarden EN 71-3).  

Vid kontroll av märkningen undersökte vi om leksakerna hade CE-märke, 

identifikationsnummer samt namn och postadress till tillverkare och importör, 

vilket är krav för alla leksaker. Vi undersökte även vilken ålder tillverkaren skrev 

att varorna var avsedda för och vad de skrev att varorna hade för 

användningsområde. Vi kontrollerade inte märkningen på de varor som vi hade 

fått från Tullverket eftersom vi inte hade fått förpackningarna som dessa var 

avsedda att säljas i, och syftet med den kontrollen var framför allt att undersöka 

det kemiska innehållet. 

 
3 XRF står för X-Ray Fluorescens (röntgenfluorescens). XRF-instrument använder röntgenstrålning 

för att mäta vilka grundämnen som förekommer i ytan av ett material och tekniken ger en 

indikation på vilka grundämnen och halter som finns i materialet. Utöver detta kan instrumentet 

avgöra om en plast är gjord av polyvinylklorid (PVC). 
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När vi fick analysresultaten kontaktade vi företagen som vi köpt varorna från och 

beskrev vilka brister gällande ämnesinnehåll och märkning som vi funnit. 

Företagen gavs tillfälle att inkomma med yttrande där de bland annat kunde 

beskriva om de vidtagit frivilliga åtgärder. I de fall då leverantörerna av varorna 

fanns i Sverige eller inom EU kontaktade vi även dessa för att informera om 

bristerna och ge möjlighet att vidta åtgärder.   

När åtgärder var vidtagna avslutades tillsynsärendena.  

3. Resultat 

3.1 Innehåll av begränsade ämnen 

Av de nio Labubu-gosedjuren som vi testade innehöll fem för höga halter av 

begränsade ämnen. Samtliga fem var enligt vår bedömning piratkopior. Vilka 

varor som vi kontrollerade finns beskrivet i bilaga 1.  

De fem varorna med ämnen i halter över gränsvärden innehöll alla ftalater. I 

samtliga fall rörde det sig om det hormonstörande ämnet di(2-etylhexyl)ftalat 

(DEHP), i halter mellan ca. 10–26 viktprocent. Ett gosedjur innehöll även en 

otillåten halt av ftalaten diisobutylftalat (DIBP) medan en annan innehöll otillåten 

halt av dibutylftalat (DBP). Gränsvärdet för dessa ftalater i leksaker är 0,1 

viktprocent. 

I en av leksakerna hittade vi även mellankedjiga klorparaffiner (MCCP). MCCP är 

i nuläget inte begränsat i varor men finns upptaget på den så kallade 

kandidatförteckningen med särskilt farliga ämnen, SVHC-ämnen 4. Ämnen på 

kandidatförteckningen har egenskaper som kan medföra allvarliga och bestående 

effekter på människors hälsa och på miljön. Förekomst av ämnen på 

kandidatförteckningen i en vara medför bland annat krav på information till 

mottagare. Det innebär att yrkesmässiga mottagare av varan ska få information om 

innehållet av ämnet från sin leverantör, och att konsumenter ska kunna få 

informationen på begäran.  

De två Labubu-gosedjur som vi bedömde var original innehöll inte något av de 

begränsade ämnen som vi letade efter.  

3.2 Kontroll av märkning 

Vi kontrollerade märkningen på de fem Labubu-gosedjur som vi själva köpt in. Av 

dessa saknade ett av de piratkopierade gosedjuren CE-märke. Fyra saknade 

 
4 Candidate list - ECHA CHEM 

https://chem.echa.europa.eu/obligation-lists/candidateList
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märkning med importörens namn och postadress. I ett fall hade vi köpt gosedjuret 

från en säljare utanför EU via en onlinemarknadsplats och den var märkt med 

tillverkarens representant på EU-marknaden5. Vid kommunikation med 

representanten framkom det emellertid att företaget inte var utsedd att vara 

tillverkarens representant för den aktuella produkten och att informationen på 

märkningen var falsk.  

Tre av de fem Labubu-gosedjuren hade en märkning där det stod: ”The product is 

suitable for the collection and decoration of people aged above 15. Not for 

children under 14 years.” Enligt lagstiftningen är en leksak ”en vara som helt eller 

delvis är utformad eller avsedd för barn under 14 år att leka med”6. Vår bedömning 

var att samtliga Labubu-gosedjur som vi kontrollerat uppfyllde kriterierna för att 

räknas som leksaker och att märkningen på dessa varor om att de inte utgör 

leksaker således var felaktig. Till stöd för denna bedömning finns EU-

kommissionens vägledningsdokument ”Guidance document No 20 on decorative 

products and products for collectors”7. Enligt kriterier i detta 

vägledningsdokument ska dockor, djur och figurer klassificeras som leksaker 

bland annat om de är tredimensionella, har mjuk stoppning och är gosiga och lätta 

att hantera. Kemikalieinspektionens bedömning är att Labubu-gosedjuren i denna 

granskning uppfyller dessa kriterier. 

En av de fem kontrollerade gosedjuren hade en märkning där det stod ”This 

product is only for ages 8 above.” Vi bedömde dock att gosedjuret uppfyllde 

kriterierna för att klassas som en leksak till barn under 3 år och att denna märkning 

därför var felaktig. Enligt kriterier i gällande vägledningsdokument ”Revised No 

11 Guidance document on the application of Directive 2009/48/EC on the safety of 

toys - Toys intended for children under 36 months of age or of 36 months and 

over”8 ska gosedjur anses vara för barn under tre år om de bland annat har en enkel 

design, är lätta, mjuka, gosiga samt har en låg grad av realistiska detaljer. 

Kemikalieinspektionen bedömer att Labubu-gosedjuren uppfyller dessa kriterier. 

 
5 När ett företag etablerat utanför EU säljer varor direkt till konsumenter på EU-marknaden ställs 

krav på att tillverkaren har en representant inom EU. Detta krav följer av artikel 4 i 

marknadskontrollförordningen. Detta krav är tillämpligt för leksaker och namn och 

kontaktuppgifter till representanten ska finnas på märkningen på leksaken.  
6 4 § p. 1 lag (2011:579) om leksakers säkerhet  
7 DocsRoom - European Commission. Se Annex 1. Dolls, animals, figures. ”Guidance document 

No 20 on decorative products and products for collectors”. 
8  DocsRoom - European Commission Se Annex 3 Soft and stuffed or partially stuffed toys. 

”Revised No 11 Guidance document on the application of Directive 2009/48/EC on the safety of 

toys - Toys intended for children under 36 months of age or of 36 months and over”. 

https://ec.europa.eu/docsroom/documents/63075
https://ec.europa.eu/docsroom/documents/54814
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3.3 Åtgärder 

Vi kontaktade de fem företag som vi köpt Labubu-gosedjuren från samt 

tillverkarens representant9 som var angiven på en av varorna. De fick tillfälle att 

yttra sig om resultatet av vår granskning och redovisa eventuella frivilliga åtgärder 

de vidtog. 

Samtliga företag vi kontaktade slutade frivilligt att sälja varorna där vi har sett 

brister gällande kemiskt innehåll och/eller märkning.  

Vi kontaktade även leverantörer som sålt varorna vi kontrollerade till 

återförsäljarna. I ett fall var det en svensk leverantör som vidtog frivilliga åtgärder. 

I ett annat fall var det en leverantör i ett annat EU-land som inte svarade på vårt 

inspektionsmeddelande. I det fallet lämnade vi över ärendet till 

marknadskontrollmyndigheten i det landet.  

Granskningen ledde till att vi skickade in två anmälningar om misstänkt miljöbrott. 

De fem produkterna som varit grund för tillsynsärenden och 

marknadskontrollåtgärder rapporterade vi in i ICSMS som är ett EU-gemensamt 

rapporteringssystem där marknadskontrollmyndigheter delar information med 

varandra. Produkter som innehöll för höga halter av förbjudna ämnen 

rapporterades även in i ett EU:s system för farliga produkter, Safety Gate, som 

även har en publik del. 

4. Slutsatser och diskussion 

4.1 Risker med ftalater 

I det här projektet fann vi otillåtna halter av ftalater i flera av Labubu-gosedjuren 

som vi analyserade. Riskerna med ftalater uppstår när man utsätts för ämnena 

under en längre tid. Små barn är särskilt känsliga eftersom deras kroppar 

fortfarande utvecklas och eftersom de ofta stoppar leksaker i munnen, vilket ökar 

riskerna att få i sig ämnena. Ftalaten DEHP, som var det ämne som vi hittade högst 

halter av, är harmoniserat klassificerad som reproduktionstoxiskt och kan skada 

fertiliteten. Ämnet kan även orsaka fosterskador.  

Eftersom ftalater har effekter som visar sig på lång sikt går det inte att säga att 

exponeringens från en enda vara ger någon skada. Det är snarare exponering under 

 
9 Leksaker som säljs direkt till konsumenter inom EU från säljare utanför EU behöver ha en 

tillverkarens representant inom EU. Denna representant ska bland annat förse 

marknadskontrollmyndigheter med dokumentation på begäran samt vidta åtgärder om en produkt 

inte uppfyller kraven.  
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en längre tid från olika källor som är problematisk. Det är dock allvarligt att 

leksaker innehåller sådana ämnen.  

Vissa ftalater, däribland DEHP, har varit begränsade i leksaker i Sverige sedan 

slutet av 90-talet och sedan mitten av 2000-talet är de begränsade inom hela EU. 

Dock förekommer det att vi i våra kontroller fortfarande hittar ämnena i höga 

halter i leksaker som har importerats till EU. Detta visar på att det inte enbart 

räcker med att begränsa ämnen inom EU, utan det krävs även kontroll som följer 

upp att lagstiftningen efterlevs.  

4.2 Risker med piratkopierade leksaker 

Labubu-gosedjuren blev snabbt populära i stora delar i världen. Den här typen av 

trender leder ofta till att piratkopior av originalprodukterna börjar tillverkas. I 

normalfallet ska en tillverkare av leksaker göra en utförlig riskbedömning av 

produkten innan den får börja säljas. Men i fallet med piratkopior sker ofta 

tillverkningen snabbt och utan kontroll av kemikalieinnehåll och andra 

säkerhetsaspekter. Produkterna saknar dessutom spårbarhet till det företag som har 

tillverkat dem. Detta gör att piratkopior ofta uppvisar brister gällande innehåll av 

begränsade ämnen. Trenden med Labubu-gosedjur och kopior av dessa är ett 

exempel på detta, men vi har även sett det i tidigare kontroller av piratkopior. Flera 

av de företag vi kontaktat i denna granskning har också uppgett att de har köpt in 

Labubu-gosedjuren från leverantörer i tron att det varit originalprodukter men vid 

leverans upptäckt att så inte var fallet.  

4.3 Brister i märkning 

Samtliga fem varor som kontrollerades hade bristande märkning. De flesta 

Labubu-gosedjur och piratkopior hade en märkning där det stod att de var avsedda 

för samling och dekoration och inte för barn under 14 år. Detta innebär att 

tillverkaren anser att de inte bör betraktas som leksaker och det finns då ingen 

garanti att varorna uppfyller de krav på säkerhet som finns för leksaker inom EU. 

Många av gosedjuren var dock CE-märkta, vilket för den här typen av varor endast 

ska finnas om tillverkaren anser att det är en leksak. Denna motstridiga märkning 

är felaktig och skapar osäkerhet hos konsumenterna.  

Kemikalieinspektionens bedömning är att Labubu-gosedjur och liknande varor ska 

anses vara leksaker till barn i alla åldrar, alltså både under tre år och äldre barn. 

Till stöd för denna bedömning har vi använt de vägledningsdokument som tagits 

fram av EU-kommissionen i samarbete med EU:s medlemsländer10. Denna 

bedömning delar vi med de flesta av de andra medlemsstaterna inom EU. I 

 
10 Guidance - Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs 

https://single-market-economy.ec.europa.eu/sectors/toys/toy-safety/guidance_en
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vägledningsdokumenten anges bland annat att gosedjur ska anses vara avsedda för 

barn under tre år om de har en enkel design, är lätta, mjuka, gosiga samt har en låg 

grad av realistiska detaljer. Labubu-gosedjur uppfyller dessa kriterier. I dessa fall 

är det således inte enbart tillverkarens syfte med produkten som avgör om den ska 

betraktas som en leksak. Detta gäller även om tillverkaren skulle ange i 

märkningen att varan inte är avsedd som leksak.  
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Bilaga 1 – Kontrollerade varor 

Tabellen nedan visar en sammanställning av granskade företag och varor i den här 

kontrollinsatsen.  

Vi har enbart genomfört kontroll av enskilda varor från företagen och endast letat 

efter vissa ämnen. Vi har inte kontrollerat att varorna uppfyller kraven i alla 

lagstiftningar de omfattas av. 

Kolumnen Begränsat ämne över haltgräns har olika koder/markeringar. 

Fetmarkerad text innebär att ämnet fanns i en halt över gränsvärdet i Reach-

förordningen. Kursiv text innebär att ämnet inte är förbjudet men finns med på 

kandidatförteckningen i Reach-förordningen och hittades i varan i halt över 0,1 

viktprocent.  

I tabellen anges om varorna är original eller piratkopior. Detta är 

Kemikalieinspektionens bedömning utifrån den information vi har om varorna, 

men eftersom piratkopior i många fall är skickligt gjorda kan vi inte med full 

säkerhet säga att så är fallet. 

I tabell 1 visas varor som Kemikalieinspektionen köpt in från återförsäljare för 

kontroll. I tabell 2 visas varor som Kemikalieinspektionen testat med avseende på 

begränsade ämnen i samarbete med Tullverket. Dessa varor hade redan stoppats av 

Tullverket på grund av att de bedömdes vara piratkopior. 
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Tabell 1. Varor som Kemikalieinspektionen köpt in från återförsäljare och kontrollerat med avseende 
på begränsade ämnen och märkning. 

Företag och 
webbplats där 
varan köptes in 

Varans namn11 Modellnamn 

Artikelnummer 

EAN-kod 

Ämne över gränsvärde 
eller ämne på 
kandidat-
förteckningen 

Märkningsbrister 

Fyndiq AB 

www.fyndiq.se 

The monster - Big into 
energy (piratkopia) 

 

Modell: Happiness 

01202810162 

EAN: 6931571071929 

Inga begränsade ämnen 
hittades 

 

Saknar märkning med 
importörens namn och 
kontaktuppgifter 

 

Felaktigt märkt som ej 
leksak 

Kokoskorven AB 

www.kawaii.se/ 

The monsters - Have a 
seat vinyl plush blind 
box (original) 

 

Modell: Hehe 

12402230008 

EAN: 6941848255204 

Inga begränsade ämnen 

hittades 

 

Saknar märkning med 
importörens namn och 
kontaktuppgifter 

 

Felaktig 
åldersklassificering 

Ostress AB 

https://labubus.s
e/ 

The monsters - Big into 
Energy Series - Vinyl 
Plush Pendant Blind 
Box (original) 

 

Modell: Loyalty 
01202810162 

EAN: 6931571071929 

Inga begränsade ämnen 
hittades 

 

Saknar märkning med 
importörens namn och 
kontaktuppgifter 

 

Felaktigt märkt som ej 
leksak 

Partyhallen AB 

https://www.part
yhallen.se/ 

The monsters - Big into 
Energy Series - Vinyl 
Plush Pendant Blind 
Box (piratkopia) 

 

Modell: Loyalty 

01202810162 

EAN: 6931571071929 

Ca 23 % DEHP                                 

Ca 0,2 % DIBP 

 

Saknar märkning med 
importörens namn och 
kontaktuppgifter 

 

Felaktigt märkt som ej 

leksak 

 
11Inklusive Kemikalieinspektionens bedömning av om varan är original/äkta eller piratkopia 
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Shein 

www.shein.se 

The monster - Big into 
energy (piratkopia) 

 

PJ2508270212883 
sl25080968416249949 

 

Ca 24 % DEHP 

 

Saknar CE-märke 

Tabell 2. Varor som har Kemikalieinspektionen har kontrollerat i samarbete med Tullverket med 
avseende på begränsade ämnen. 

Namn och bild på varan Ämne över gränsvärde eller ämne på 

kandidatförteckningen 

The monsters - Coca cola (piratkopia) 

 

Ca 26 % DEHP 

 

Märkning ej kontrollerad 

The monster - Big into energy (piratkopia) 

 

Inga begränsade ämnen hittades 

 

Märkning ej kontrollerad 

The monsters - Big into Energy (piratkopia) 

 

Ca 25 % DEHP 

 

Märkning ej kontrollerad 
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The monsters - Have a seat (piratkopia) 

 

Ca 8 % DEHP 

Ca 1,4 % DBP 

Ca 0,4 % MCCP 

 

Märkning ej kontrollerad 



 

 

Kemikalieinspektionen 

Box 2, 172 13 Sundbyberg 

08-519 41 100 

Besöks- och leveransadress 

Löfströms Allé 5, 172 66 Sundbyberg 

kemi@kemi.se 

www.kemikalieinspektionen.se 

 

http://www.kemikalieinspektionen.se/
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